Министерство сельского JypT ээлемнин’
хозяйства Министерствозы

Республики Алтай
(Минсельхоз РА)

«/A>(EiMQdl г. №

ПРИКАЗ
I « #

г. Горно-Алтайск

Об утверждении ставок субсидий

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 декабря 2012 г.
N 1370 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на
1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную
переработку молока", постановлением Правительства Республики Алтай от
19 марта 2013 года № 73 «Об утверждении Порядков предоставления
субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из
республиканского бюджета Республики Алтай, источником финансового
обеспечения которых являются средства республиканского бюджета
Республики Алтай и субсидии федерального бюджета, и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики
Алтай»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить ставки субсидий 2016 года источником финансового
обеспечения которых являются средства республиканского бюджета
Республики Алтай и субсидии федерального бюджета:

Наименование субсидий Ставка субсидии из федерального и
республиканского бюджета

Субсидии на возмещение части затрат
на 1 килограмм реализованного и
(или )отгруженного на собственную
переработку молока:

Высший сорт
Первый сорт

5.0
4.0

2. Утвердить форму справки расчет на выплату субсидий на возмещение
части затрат на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на
собственную переработку молока из федерального и республиканского
бюджета согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить форму справки -расчет на авансовый платеж по субсидиям
на возмещение части затрат на 1 килограмм реализованного и (или)
отгруженного на собственную переработку молока, источником
финансирования которых являются средства республиканского бюджета
Республики Алтай согласно приложения № 2 к настоящему приказу.

Министр В.И. Безрученков

Табакаева Н.И.